
 

  
Tablica magnetyczna kredowa
dwustronna pisaki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKP.050-25

Kod EAN 5903864950823

Rodzaj zabawki Tablica

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Duży wielofunkcyjny zestaw składający się z dwustronnej tablica i półeczek na książeczki to propozycja dla dzieci od 3-go roku
życia. 

Tablica z jednej strony jest biała magnetyczna a z drugiej kredowa. Na stronie białej można pisać pisakami lub przyczepiać
kolorowe magnesy. Na stronie czarnej można malować kredą.

Do zestawu załączono specjalny uchwyt do trzymania kredy, który sprawia, że rączki naszych maluchów pozostają czyste. Po
drugiej stronie od tablicy znajdują się półeczki na książki malucha. Zestaw jest bezpieczny, wszystkie kanty są zaokrąglone co
zapewnia bezpieczeństwo użytkowania. Łatwo się go montuje i demontuje, instrukcja złożenia na opakowaniu. Dzięki tablicy
dziecko bawiąc się może pobudzić jednocześnie wyobraźnię, koncentrację i zdolności manualne.

Wymiary:

zestaw ok. 90 cm x 55 cm x 47,5 cm,
opakowanie ok. 72,5 cm x 54 cm x 16 cm.

Zawartość zestawu:

elementy konstrukcyjne zestawu,
przybory: kubek, pisaki, magnesy, uchwyt na kredę, kreda, gąbka.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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